Promodis (/3

Chargeur Ctek 12v pro 60
Référence : P2A30273070

Détails

Le chargeur de batteries CTEK est un chargeur professionnel de 12V -
60A avec alimentation stabilisée pour les paramétrages des véhicules.
Il permet la charge de toutes les batteries au plomb de 10 & 1800Ah
(Acide/Plomb) et les batteries lithium (LiFePO4) de 15 & 600Ah (LI-
ion).

Ce chargeur intelligent CTEK adapte automatiquement l'intensité de
charge en fonction de la batterie.

Principales caractéristiques :

- Tension : batterie 12V

- Courant de charge ajustable : 60A

- Alimentation variable de 12,6V a 14.8V

- Mode "sauvegarde" pour sauvegarder les paramétres du véhicules.

- Protégé contre les inversions de polarité, protection thermique, court-
circuit sur les pinces

- Refroidissement par convection, sans ventilateur pour plus de
rendement

- Livré avec ses cables de connexion

- Applications : auto, bateau, camping car, poids lourds, agriculture et
TP

Chargeur professionnel 12V-60A avec alimentation stabilisée pour les
paramétrages des véhicules.

Il est capable de charger toutes les batteries au plomb et les batteries
lithium (LiFePO4).

Il adapte automatiquement l'intensité de charge en fonction de la
batterie.

Modele

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Longueur cable (mm)
Profondeur (mm)

Capacité maxi batterie (Ah)
Capacité mini batterie (Ah)
Courant charge maxi (A)
Nbre programme

Tension nominale (V)
Coupure automatique
Pour batterie

Charge efficace

Types de produits

PRO 60
284 mm
216 mm
5000 mm
227 mm
1800 Ah
10 Ah

60 A

8

12V

Oui
Plomb (liquide, gel, AGM, EFB, Ca) Lithium (lifePO4)
60 A

CHARGEUR BATTERIE




Quantité dans conditionnement de vente
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